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
-Av昀氀asset maling på port og kledning med noe råteskader.
-Løst håndtak på vippeporten.
-Sprekk i betonggulvet.
-Bygget er gammelt og har vedlikeholdsbehov.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert.

Marcus Thranes gate 21, 8624 MO I RANA
Gnr 20 - Bnr 19
1833 RANA

Motakst AS

8624 MO I RANA
Søndre gate 2

20914-2553Oppdragsnr.: 08.05.2024Befaringsdato: Side: 20 av 32

55



Hovedbyggets BRA/BRA-i

82 m²/65 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje i rekke
Bruksareal andre bygg:  17 m²

3-roms andelsleilighet:  Entré, Bad/vaskerom, 2
Soverom, 2 Bod, Stue

Tillegg for andel fellesformue 24 490+
Fradrag for andel felles gjeld 142 164-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

2 850 000

2 750 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 2 950 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 750 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

I markedsverdi er det gjort fradrag for festet tomt

Eiendommen ligger i et veletablert og a琀琀rak琀椀vt boligområde, og markedet for denne type objekter er normalt se琀琀 bra. Mo i Rana er for 琀椀den 
i stor utvikling, og har i den siste 琀椀den ha琀琀 et godt rela琀椀vt godt boligmarked.
Markedsverdien som kommer frem i rapporten, er det som taks琀椀ngeniøren mener er rik琀椀g skjønnsmessig markedspris i dagens boligmarked, 
de琀琀e ta琀琀 i betraktning alle forhold som kommer frem i rapporten.
Markedsverdien og tomteverdien er beregnet ut fra sammenlignbare objekter i nærområdet og taks琀椀ngeniørens egne kunnskaper om 
boligmarkedet i nærområdet.

Generell Informasjon:
Det er markedsverdien som også o昀琀e kalles for "takst". Taksten er det som normalt se琀琀 er utgangspunktet for prisantydningen som se琀琀es i 
forbindelse med salg mot det åpne boligmarkedet. 
Det er også mulig for selger å se琀琀e prisantydningen ulik taks琀椀ngeniørens es琀椀merte markedsverdi. Prisantydningen skal derimot ikke se琀琀es 
lavere enn det selger er villig 琀椀l å selge eiendommen for, da de琀琀e vil fremstå som en «lokkepris»

Kilder: 
Motakst AS h琀琀ps://www.motakst.no/
Norsk Takst h琀琀p://www.norsktakst.no/
Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova h琀琀ps://lovdata.no/dokument/LTI/forskri昀琀/2021-06-08-1850
Avhendingslova h琀琀p://www.lovdata.no/all/hl-19920703-093.html
Mesterbrevloven h琀琀ps://lovdata.no/dokument/NL/lov/1986-06-20-35
Eiendomsmeglingsloven h琀琀p://lovdata.no/all/nl-20070629-073.html
Eiendom Norge AS h琀琀p://www.eiendomnorge.no/
Forbrukerrådet h琀琀ps://www.forbrukerradet.no/forside/bolig/kjop-og-salg-av-bolig/ 

Markedsvurdering

Marcus Thranes gate 21, 8624 MO I RANA
Gnr 20 - Bnr 19
1833 RANA

Motakst AS

8624 MO I RANA
Søndre gate 2

20914-2553Oppdragsnr.: 08.05.2024Befaringsdato: Side: 21 av 32

56



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Marcus Thranes gate 25 ,8624 MO I RANA
64 m² 1953 2 sov

1 19-02-2024 2 650 000 2 550 000 316 312 2 866 312 44 786

Marcus Thranes gate 22 ,8624 MO I RANA
64 m² 1953 2 sov

2 08-04-2024 2 550 000 2 500 000 313 853 2 813 853 43 966

Marcus Thranes gate 21 ,8624 MO I RANA
65 m² 1949 2 sov

3 21-06-2023 2 950 000 2 650 000 144 739 2 794 739 42 996

Marcus Thranes gate 23 ,8624 MO I RANA
65 m² 1949 2 sov

4 12-12-2022 2 700 000 2 525 000 146 250 2 671 250 41 096

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
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